
UCHWAŁA NR XXXIII/280/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 września 2014 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania skuterów wodnych na jeziorach 

Dominikowo Duże, Dubie Południowe (Adamowo) i Dubie Północne (Grażyna), 

położonych na terenie gminy Drawno. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 poz. 

379), oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t. jedn. Dz.U. z 2013 poz. 21, poz. 888, poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. 

poz. 40, poz. 47, poz. 457) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach 

przeznaczonych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wprowadza się całoroczny 

zakaz używania skuterów wodnych na położonych na terenie gminy Drawno 

następujących jeziorach: 

1) Dominikowo Duże,  

2)  Dubie Południowe (Adamowo), 

3) Dubie Północne (Grażyna). 

 

§ 2. Dla jeziora wymienionego w § 1 pkt. 1 niniejszej uchwały wprowadza się 

całodobowy zakaz używania skuterów wodnych, zaś dla jezior wymienionych w § 1 

pkt. 2 i 3 wprowadza się zakaz używania skuterów wodnych w godzinach od 18:00 

do 10:00 dnia następnego. 

 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy jednostek pływających, których 

użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do utrzymania 

cieków i zbiorników wodnych. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                              

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tadeusz Puczyński 


